De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2024

2.2.8.7.05 Servicios de informática y sistemas computarizados 14,160.00

2.6.1.3.01 Equipos de tecnología de la información y comunicación 84,960.00

Total 99,120.00

**Noventa y nueve  mil ciento veinte con 00/100 (99,120.00)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2024.5211.01.0001.506-Versión 1 99,120.00

Monto de Compromiso
29/02/2024

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

101692847 Asystec, SRL 99,120.00

Total 99,120.00

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: